
39° Nico Sapio Swimming Trophy
39° Trofeo Nico Sapio

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Rana - Juniores Femmine
Eliminatorie

MAN 1'09.61

Batteria 1
1 4 RAGGI Giulia 1998 ITA Rari Nantes Spezia 37.73 42.93 1'20.66
2 5 FARELLO Marica 1998 ITA Asd Nuoto Club Montecarlo 38.55 43.05 1'21.60
3 3 VIGILANTE Chiara 1998 ITA Nuotatori Genovesi 42.26 48.41 1'30.67

    Pubblicata: 05/11/2012 ore 10:21

Batteria 2
1 4 GRISPO Giulia 1998 ITA Aqvasport ssd 35.49 38.44 1'13.93
2 5 GULLA' Greta 1998 ITA DDS srl 36.12 39.11 1'15.23
3 3 GUSMINI Jessica 1997 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 36.45 39.73 1'16.18
4 6 PICCARDO Francesca 1998 ITA Foltzer ssd - Genova 36.78 40.14 1'16.92
5 7 FERRARI Alessandra 1997 ITA Nuotatori Genovesi 38.58 44.45 1'23.03
6 2 DANCELLI Arianna 1997 ITA DDS srl 38.67 44.84 1'23.51
7 1 ROCCATAGLIATA Bianca 1998 ITA Rapallo Nuoto 40.55 46.70 1'27.25

    Pubblicata: 05/11/2012 ore 10:23

Batteria 3
1 4 DISIMINO Giada Ermelinda 1997 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 34.26 37.83 1'12.09
2 3 DUCCI Giuditta 1998 ITA Chimera Nuoto 34.74 39.20 1'13.94
3 5 MARTURANO Alice Mafalda 1997 ITA DDS srl 35.61 39.88 1'15.49
4 2 MALCOTTI Alessia 1998 ITA DDS srl 36.13 40.44 1'16.57
5 1 TERRANEO Margherita 1997 ITA Nuoto Club Seregno 36.27 41.44 1'17.71
6 6 MORO Denise 1998 ITA Centro Nuoto Torino 37.53 41.38 1'18.91
7 7 VIARENGO Serena 1997 ITA Centro Nuoto Torino 37.28 42.06 1'19.34
8 8 COSULICH Sara 1998 ITA Genova Nuoto 39.04 43.47 1'22.51

    Pubblicata: 05/11/2012 ore 10:25

Batteria 4
1 4 GUERRA Silvia 1997 ITA Rari Nantes Torino 32.99 37.25 1'10.24
2 3 BAT Mihaela 1998 ITA Centro Nuoto Torino 34.06 39.06 1'13.12
3 6 CARRARO Federica 1997 ITA Genova Nuoto 34.65 40.38 1'15.03
4 5 LAURIERI Giorgia 1998 ITA Centro Nuoto Torino 35.72 39.43 1'15.15
5 7 MANA Noura 1997 ITA asd Crocera Stadium 36.55 42.19 1'18.74
6 8 CAPORASO Ilaria 1998 ITA In Sport ssd - Vimercate 37.17 42.45 1'19.62
7 2 BERVEGLIERI Alessia 1998 ITA Mozzate Sport ssd 38.45 42.50 1'20.95
8 1 BARALE Giulia 1997 ITA Nuoto Club Liguria 39.26 43.71 1'22.97

    Pubblicata: 05/11/2012 ore 10:26

 Genova, 03-04/11/12 Comunicato RE1-JUF.17.1.0 / 1

(Stampata il 04/11/2012 alle 10:26)



39° Nico Sapio Swimming Trophy
39° Trofeo Nico Sapio

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Rana - Juniores Femmine
Eliminatorie

Riepilogo

MAN 1'09.61

1 GUERRA Silvia 1997 ITA Rari Nantes Torino 32.99 37.25 1'10.24
2 DISIMINO Giada Ermelinda 1997 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 34.26 37.83 1'12.09
3 BAT Mihaela 1998 ITA Centro Nuoto Torino 34.06 39.06 1'13.12
4 GRISPO Giulia 1998 ITA Aqvasport ssd 35.49 38.44 1'13.93
5 DUCCI Giuditta 1998 ITA Chimera Nuoto 34.74 39.20 1'13.94
6 CARRARO Federica 1997 ITA Genova Nuoto 34.65 40.38 1'15.03
7 LAURIERI Giorgia 1998 ITA Centro Nuoto Torino 35.72 39.43 1'15.15
8 GULLA' Greta 1998 ITA DDS srl 36.12 39.11 1'15.23
9 MARTURANO Alice Mafalda 1997 ITA DDS srl 35.61 39.88 1'15.49

10 GUSMINI Jessica 1997 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 36.45 39.73 1'16.18
11 MALCOTTI Alessia 1998 ITA DDS srl 36.13 40.44 1'16.57
12 PICCARDO Francesca 1998 ITA Foltzer ssd - Genova 36.78 40.14 1'16.92
13 TERRANEO Margherita 1997 ITA Nuoto Club Seregno 36.27 41.44 1'17.71
14 MANA Noura 1997 ITA asd Crocera Stadium 36.55 42.19 1'18.74
15 MORO Denise 1998 ITA Centro Nuoto Torino 37.53 41.38 1'18.91
16 VIARENGO Serena 1997 ITA Centro Nuoto Torino 37.28 42.06 1'19.34
17 CAPORASO Ilaria 1998 ITA In Sport ssd - Vimercate 37.17 42.45 1'19.62
18 RAGGI Giulia 1998 ITA Rari Nantes Spezia 37.73 42.93 1'20.66
19 BERVEGLIERI Alessia 1998 ITA Mozzate Sport ssd 38.45 42.50 1'20.95
20 FARELLO Marica 1998 ITA Asd Nuoto Club Montecarlo 38.55 43.05 1'21.60
21 COSULICH Sara 1998 ITA Genova Nuoto 39.04 43.47 1'22.51
22 BARALE Giulia 1997 ITA Nuoto Club Liguria 39.26 43.71 1'22.97
23 FERRARI Alessandra 1997 ITA Nuotatori Genovesi 38.58 44.45 1'23.03
24 DANCELLI Arianna 1997 ITA DDS srl 38.67 44.84 1'23.51
25 ROCCATAGLIATA Bianca 1998 ITA Rapallo Nuoto 40.55 46.70 1'27.25
26 VIGILANTE Chiara 1998 ITA Nuotatori Genovesi 42.26 48.41 1'30.67

    Pubblicata: 04/11/2012 ore 10:26

 Genova, 03-04/11/12 Comunicato RE1-JUF.17.1.0 / 1

(Stampata il 04/11/2012 alle 10:26)



39° Nico Sapio Swimming Trophy
39° Trofeo Nico Sapio

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Rana - Juniores Femmine
Finale

Riepilogo

MAN 1'09.61

1 GUERRA Silvia 1997 ITA Rari Nantes Torino 33.37 37.43 1'10.80
2 DISIMINO Giada Ermelinda 1997 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 34.17 37.57 1'11.74
3 GRISPO Giulia 1998 ITA Aqvasport ssd 34.67 37.73 1'12.40
4 BAT Mihaela 1998 ITA Centro Nuoto Torino 33.68 39.05 1'12.73
5 DUCCI Giuditta 1998 ITA Chimera Nuoto 34.68 39.32 1'14.00
6 CARRARO Federica 1997 ITA Genova Nuoto 34.32 39.94 1'14.26
7 LAURIERI Giorgia 1998 ITA Centro Nuoto Torino 35.23 39.19 1'14.42
8 GULLA' Greta 1998 ITA DDS srl 36.14 39.47 1'15.61

    Pubblicata: 04/11/2012 ore 17:46
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